Programmanr. 1

Heren, 100m schoolslag

Senioren Open

30-10-2016 - 13:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 6
1. Wouter Willig De Watervogels 2:12.73 200502785 1:53.58 133 54.17 1:53.58
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 2:08.64 200502901 1:59.69 113 56.24 1:59.69
3. Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 2:00.40 111 55.36 2:00.40
4. Oskar de Groot Noordwijkerhout 2:05.16 200501945 2:05.33 99 1:00.21 2:05.33
5. Thijs Huizer Noordwijkerhout NT 200502523 2:07.60 94 59.42 2:07.60
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2:09.56 200502761 2:11.90 85 1:00.48 2:11.90
7. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 2:24.37 200502981 2:14.60 80 1:05.91 2:14.60
8. Batuhan Gercekcioglu  Van Vliet-Barracuda NT 200503021 2:17.54 75 1:05.85 2:17.54
9. Jesse Camphens Noordwijkerhout NT 200502899 2:20.82 70 1:05.05 2:20.82
AFGEM Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203
Junioren 1
1. Guus Geelen Lz 1886 1:41.04 200401183 1:37.56 209 46.51 1:37.56
2. Plato Derksen De Columbiaan 1:46.26 200400599 1:44.99 168 49.31 1:44.99
3. Steven Winterink Aquadraat (SG) NT 200403101 1:45.13 167 47.57 1:45.13
4. Victor Terlouw Bz&Pc 1:44.80 200402073 1:47.78 155 1:47.78
5. Thijs Cornelissen De Watervogels NT 200404011 1:50.06 146 1:50.06
6. Soufiane Abed Lz 1886 1:55.50 200403873 1:50.95 142 51.52 1:50.95
7. Joshua Vooijs De Columbiaan NT 200400945 1:55.95 125 53.69 1:55.95
8. Jelmer Visser Wzk 2:08.09 200402837 2:00.07 112 56.69 2:00.07
DIS Bart van der Knaap De Watervogels NT 200403603
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Junioren 2
1. Thimo van Beek Lz 1886 1:49.50 200301347 1:41.54 186 48.29 1:41.54
2. Casper Hageman De Watervogels NT 200304517 1:47.78 155 50.24 1:47.78
3. Joost Slootbeek De Columbiaan 1:47.44 200301817 1:48.13 154 49.04 1:48.13
4. Andrey Azimov Wzk 1:58.54 200303723 1:56.73 122 55.50 1:56.73
DIS Daan Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200304597
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG.ZA Ryan Brown Wzk NT 200304157
AFGEM Noé Berry Lz 1886 1:53.78 200303167
NG Wolter Bruinsma Wzk 1:57.21 200300871
Junioren 3
1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:34.51 200200383 1:32.04 249 43.33 1:32.04
2. Ard Mommers Van Vliet-Barracuda 1:31.69 200200263 1:34.07 233 43.65 1:34.07
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:37.58 200201137 1:34.95 227 44.67 1:34.95
4. Dennis Rotteveel Noordwijkerhout NT 200204689 1:37.09 212 45.19 1:37.09
5. Mark Troost Noordwijkerhout 1:38.64 200201437 1:37.77 208 44.64 1:37.77
6. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:41.90 200203243 1:40.43 192 46.41 1:40.43
NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 1:49.14 200203353
Junioren 4
DIS Jeroen de Mooij Lz 1886 1:33.66 200100723
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Robbert van Bilderbeek De Columbiaan 1:38.90 200104767
Jeugd 1 en ouder
1. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:21.30 199601829 1:18.34 404 36.31 1:18.34
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:20.31 199302277 1:20.00 380 37.72 1:20.00
3. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 1:27.83 199504045 1:29.07 275 42.11 1:29.07
4. Onno Mens Noordwijkerhout 1:29.02 200004389 1:29.82 268 41.89 1:29.82
5. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:29.59 199700291 1:34.45 231 44.93 1:34.45
AFGEM Stefan Duivenvoorden  Noordwijkerhout 1:53.07 199704907 SB9
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Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag

Senioren Open
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Programmanr. 2
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Dames, 100m vrije slag

SB9
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1:18.34
1:20.00
1:29.07
1:29.82
1:32.04
1:34.07
1:34.45
1:34.95
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1:37.56
1:37.77
1:40.43
1:41.54
1:44.99
1:45.13
1:47.78
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2:11.90
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Senioren Open

30-10-2016 - 13:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Jolijn Joor De Zijl Zwemsport 1:23.88 200501112 1:23.71 241 39.69 1:23.71
2. SelaFun Lz 1886 1:30.32 200503326 1:26.01 222 40.32 1:26.01
3. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:35.41 200500428 1:26.56 218 39.87 1:26.56
4. Lavinia Streit Wzk 1:45.14 200503852 1:27.70 209 40.77 1:27.70
5. Lotte Zaal De Columbiaan 1:32.88 200502590 1:28.98 200 41.70 1:28.98
6. Annavan Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:34.35 200503774 1:29.59 196 42.57 1:29.59
7. lsa de Bruijn De Watervogels 1:38.62 200500880 1:34.00 170 43.26 1:34.00
8. Brenda Pardoen Lz 1886 1:38.09 200502806 1:35.70 161 44.44 1:35.70
9. Mikki Mahn De Watervogels NT 200504056 1:36.06 159 42.72 1:36.06
10. Julianne Pinel Wzk 1:43.87 200504052 1:36.23 158 45.74 1:36.23
11. Evi Stevens De Watervogels 1:47.14 200503736 1:36.47 157 46.47 1:36.47
12. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 1:38.63 147 45.54 1:38.63
13. A.van der Meulen Aquadraat (SG) NT 200503262 1:42.07 133 46.49 1:42.07
14. Tara Grooteman De Watervogels NT 200504058 1:42.39 132 47.14 1:42.39
15. Hanke Miedema Aquadraat (SG) NT 200503378 1:43.20 128 46.43 1:43.20
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd
16. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376
17. Floor van Wely Wzk 1:52.89 200503108
18. Lorenza Simons Wzk NT 200503170
19. Annelie Visser Wzk 1:55.81 200502320
20. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240
21. Elvira Moreno Wzk 2:03.65 200502298
22. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526
23. Emma Witteveen Aquadraat (SG) NT 200502927
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 1:41.44 200501972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Marieke Viedder Wzk 1:50.83 200503798
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Micky de Wilde De Watervogels NT 200504204
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892
NG.ZA Diya Asawa Wzk 1:28.32 200503976
NG.ZA Ella Fejfer Wzk NT 200502898
Junioren 2
1. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:12.99 200402166
2. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 1:23.63 200404702
3. Natasha Wassink Lz 1886 1:21.43 200404798
4. Meike van der Weegen Aquadraat (SG) NT 200403084
5. Fleur Neelis Aquadraat (SG) NT 200404194
6. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:29.76 200400638
7. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:27.22 200404700
8. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:41.71 200405032
9. Amber Pons De Watervogels 1:42.30 200404706
10. Anne-Julia Karnbrock  Wzk 1:39.39 200403966
11. Annet van der Sloot De Watervogels NT 200405228
12. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:40.86 200403332
13. Simone Smith De Watervogels 1:37.24 200405034
14. Maria de Groot Bz&Pc 1:34.93 200403474
15. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:30.28 200405076
16. Leonie Kunen Wzk 1:46.97 200404022
DIS Dionne Prins Lz 1886 1:20.80 200402072
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda NT 200404232
AFGEM Brigitte Franken Wzk 1:39.64 200400400
NG Jessica Groot Wzk 1:37.52 200404300
NG Amber van Bruggen De Columbiaan 1:31.46 200400684
NG Marie den Heijer De Watervogels 1:31.22 200404704
Junioren 3
1. Jetvan der Plas Lz 1886 1:15.25 200300486
2. Noortje Pulleman De Watervogels 1:18.01 200304998
3. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:16.72 200304088
4. Robine Vermeulen Bz&Pc 1:32.35 200300674
5. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:29.70 200302036
6. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 1:30.75 200301070
DIS Emira Bhouri Bz&Pc 1:25.29 200304310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Esmee Franken Wzk 1:26.51 200300516
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels 1:26.59 200303616
NG Dewi Gietel Aquadraat (SG) 1:16.29 200303030
Jeugd 1
1. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:14.40 200204280
2. Carmen Hofstede De Watervogels 1:17.15 200205252
3. Sophie de Groot Noordwijkerhout 1:17.54 200204724
4. Lara Frenken De Columbiaan 1:23.94 200204874
5. Marije Nederhoed Lz 1886 1:28.48 200202282
6. Kristel Piek De Watervogels 1:2491 200205426
7. Sanne Goudzwaard De Columbiaan NT 200203686
8. Marieke Noyon Lz 1886 NT 200203882

tijd
1:43.97
1:48.22
1:48.89
1:49.20
1:52.72
1:56.92
2:04.46
2:15.63

1:14.44
1:20.80
1:21.40
1:23.46
1:24.32
1:25.65
1:25.74
1:30.14
1:30.62
1:31.21
1:31.22
1:31.54
1:32.26
1:33.05
1:33.28
1:42.04

1:16.10
1:18.91
1:20.94
1:24.03
1:27.67
1:34.50

1:12.95
1:13.86
1:17.42
1:19.51
1:20.28
1:23.58
1:31.80
1:34.31

RT

126
111
109
108

88
73
57

342
268
262
243
235
225
224
193
190
186
186
184
180
175
174
133

320
287
266
238
210
167

364
350
304
281
273
242
182
168

50m

47.40
50.48
48.29
51.16
45.52
52.84
52.70
58.49

35.90
37.86
39.83
40.22
41.07
39.70
38.85
42.84
42.62
42.58
42.04
43.25
43.20
44.59
42.07
47.13

36.90
38.99
39.53
40.40
41.11
43.06

34.99
34.65
36.95
38.58
37.98
39.25
42.13
42.32

100m

1:43.97
1:48.22
1:48.89
1:49.20
1:52.72
1:56.92
2:04.46
2:15.63

1:14.44
1:20.80
1:21.40
1:23.46
1:24.32
1:25.65
1:25.74
1:30.14
1:30.62
1:31.21
1:31.22
1:31.54
1:32.26
1:33.05
1:33.28
1:42.04

1:16.10
1:18.91
1:20.94
1:24.03
1:27.67
1:34.50

1:12.95
1:13.86
1:17.42
1:19.51
1:20.28
1:23.58
1:31.80
1:34.31
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging intijd
DIS Mira Mens Noordwijkerhout 1:22.36
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Elise de Zwart Wzk NT
Jeugd 2
1. Margherita Berruti Noordwijkerhout NT
2. lIrina Azimova Wzk NT
3. Hieke Bohm Noordwijkerhout NT
Senioren 1 en ouder
1. Simone de Boer Lz 1886 1:13.33
2. llona van der Knaap De Watervogels NT
3. Angeligue Roskam Z&PC De Gouwe 1:10.83
4. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:12.32
5. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:13.59
6. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 1:24.05
NG Merle Ansink Wzk 1:25.52
Senioren Open
1. Simone de Boer Lz 1886 1:13.33
2. llona van der Knaap De Watervogels NT
3. Angeliqgue Roskam Z&PC De Gouwe 1:10.83
4. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:14.40
5. Carmen Hofstede De Watervogels 1:17.15
6. Eva Mommers Van Vliet-Barracuda 1:12.32
7. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:13.59
8. Kristel Spannemaker Bz&Pc 1:12.99
9. Jetvan der Plas Lz 1886 1:15.25
10. Sophie de Groot Noordwijkerhout 1:17.54
11. Noortje Pulleman De Watervogels 1:18.01
12. Lara Frenken De Columbiaan 1:23.94
13. Marije Nederhoed Lz 1886 1:28.48
14. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 1:23.63
15. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:16.72
16. Natasha Wassink Lz 1886 1:21.43
17. Margherita Berruti Noordwijkerhout NT
18. Irina Azimova Wzk NT
19. Meike van der Weegen Aquadraat (SG) NT
20. Kristel Piek De Watervogels 1:24.91
21. Jolijn Joor De Zijl Zwemsport 1:23.88
22. Hieke Bohm Noordwijkerhout NT
23. Robine Vermeulen Bz&Pc 1:32.35
24. Fleur Neelis Aquadraat (SG) NT
25. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:29.76
26. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:27.22
27. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 1:24.05
28. Sela Fun Lz 1886 1:30.32
29. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:35.41
30. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:29.70
31. Lavinia Streit Wzk 1:45.14
32. Lotte Zaal De Columbiaan 1:32.88
33. Annavan Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:34.35
34. Anique Zwanenburg De Watervogels 1:41.71
35. Amber Pons De Watervogels 1:42.30
36. Anne-Julia Karnbrock  Wzk 1:39.39
37. Annet van der Sloot De Watervogels NT
38. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:40.86
39. Sanne Goudzwaard De Columbiaan NT
40. Simone Smith De Watervogels 1:37.24
41. Maria de Groot Bz&Pc 1:34.93
42. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:30.28
43. Isa de Bruijn De Watervogels 1:38.62
44. Marieke Noyon Lz 1886 NT
45. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 1:30.75
46. Brenda Pardoen Lz 1886 1:38.09
47. Mikki Mahn De Watervogels NT
48. Julianne Pinel Wzk 1:43.87
49. Evi Stevens De Watervogels 1:47.14

200201712

200205836

200104056
200105822
200106102

199306858
199204954
199900222
199902206
199803172
200003372
200005390

199306858
199204954
199900222
200204280
200205252
199902206
199803172
200402166
200300486
200204724
200304998
200204874
200202282
200404702
200304088
200404798
200104056
200105822
200403084
200205426
200501112
200106102
200300674
200404194
200400638
200404700
200003372
200503326
200500428
200302036
200503852
200502590
200503774
200405032
200404706
200403966
200405228
200403332
200203686
200405034
200403474
200405076
200500880
200203882
200301070
200502806
200504056
200504052
200503736

tijd

1:22.35
1:22.59
1:23.93

1:06.42
1:07.86
1:11.02
1:13.98
1:14.23
1:25.80

1:06.42
1:07.86
1:11.02
1:12.95
1:13.86
1:13.98
1:14.23
1:14.44
1:16.10
1:17.42
1:18.91
1:19.51
1:20.28
1:20.80
1:20.94
1:21.40
1:22.35
1:22.59
1:23.46
1:23.58
1:23.71
1:23.93
1:24.03
1:24.32
1:25.65
1:25.74
1:25.80
1:26.01
1:26.56
1:27.67
1:27.70
1:28.98
1:29.59
1:30.14
1:30.62
1:31.21
1:31.22
1:31.54
1:31.80
1:32.26
1:33.05
1:33.28
1:34.00
1:34.31
1:34.50
1:35.70
1:36.06
1:36.23
1:36.47

RT

253
251
239

482
452
394
349
345
224

482
452
394
364
350
349
345
342
320
304
287
281
273
268
266
262
253
251
243
242
241
239
238
235
225
224
224
222
218
210
209
200
196
193
190
186
186
184
182
180
175
174
170
168
167
161
159
158
157

50m

39.65
40.23
35.93

31.51
32.20
34.92
34.60
36.97
40.94

31.51
32.20
34.92
34.99
34.65
34.60
36.97
35.90
36.90
36.95
38.99
38.58
37.98
37.86
39.53
39.83
39.65
40.23
40.22
39.25
39.69
35.93
40.40
41.07
39.70
38.85
40.94
40.32
39.87
41.11
40.77
41.70
42.57
42.84
42.62
42.58
42.04
43.25
42.13
43.20
44.59
42.07
43.26
42.32
43.06
44.44
42.72
45.74
46.47

100m

1:22.35
1:22.59
1:23.93

1:06.42
1:07.86
1:11.02
1:13.98
1:14.23
1:25.80

1:06.42
1:07.86
1:11.02
1:12.95
1:13.86
1:13.98
1:14.23
1:14.44
1:16.10
1:17.42
1:18.91
1:19.51
1:20.28
1:20.80
1:20.94
1:21.40
1:22.35
1:22.59
1:23.46
1:23.58
1:23.71
1:23.93
1:24.03
1:24.32
1:25.65
1:25.74
1:25.80
1:26.01
1:26.56
1:27.67
1:27.70
1:28.98
1:29.59
1:30.14
1:30.62
1:31.21
1:31.22
1:31.54
1:31.80
1:32.26
1:33.05
1:33.28
1:34.00
1:34.31
1:34.50
1:35.70
1:36.06
1:36.23
1:36.47
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Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
50. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 1:38.63 147 45.54 1:38.63
51. Leonie Kunen Wzk 1:46.97 200404022 1:42.04 133 47.13 1:42.04
52. A.van der Meulen Aquadraat (SG) NT 200503262 1:42.07 133 46.49 1:42.07
53. Tara Grooteman De Watervogels NT 200504058 1:42.39 132 47.14 1:42.39
54. Hanke Miedema Aquadraat (SG) NT 200503378 1:43.20 128 46.43 1:43.20
55. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376 1:43.97 126 47.40 1:43.97
56. Floor van Wely Wzk 1:52.89 200503108 1:48.22 111 50.48 1:48.22
57. Lorenza Simons Wzk NT 200503170 1:48.89 109 48.29 1:48.89
58. Annelie Visser Wzk 1:55.81 200502320 1:49.20 108 51.16 1:49.20
59. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240 1:52.72 99 45.52 1:52.72
60. Elvira Moreno Wzk 2:03.65 200502298 1:56.92 88 52.84 1:56.92
61. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526 2:04.46 73 52.70 2:04.46
62. Emma Witteveen Aquadraat (SG) NT 200502927 2:15.63 57 58.49 2:15.63
DIS Mira Mens Noordwijkerhout 1:22.36 200201712
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 1:41.44 200501972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Dionne Prins Lz 1886 1:20.80 200402072
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Marieke Vledder Wzk 1:50.83 200503798
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Micky de Wilde De Watervogels NT 200504204
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Emira Bhouri Bz&Pc 1:25.29 200304310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda NT 200503892
NG.ZA Diya Asawa Wzk 1:28.32 200503976
NG.ZA Ella Fejfer Wzk NT 200502898
NG.ZA Elise de Zwart Wzk NT 200205836
AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda NT 200404232
AFGEM Brigitte Franken Wzk 1:39.64 200400400
AFGEM Esmee Franken Wzk 1:26.51 200300516
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels 1:26.59 200303616
NG Dewi Gietel Aquadraat (SG) 1:16.29 200303030
NG Merle Ansink Wzk 1:25.52 200005390
NG Jessica Groot Wzk 1:37.52 200404300
NG Amber van Bruggen De Columbiaan 1:31.46 200400684
NG Marie den Heijer De Watervogels 1:31.22 200404704
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
30-10-2016 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3
1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 54.50 56
AFGEM Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755
Minioren 4
1. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 47.59 200700519 45.32 98
2. Victor Trijsburg De Zijl Zwemsport NT 200701665 46.55 91
3. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 48.27 81
4. Nick van IJperen Bz&Pc 48.81 200700771 49.75 74
5. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:11.76 200701265 1:02.76 37
6. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 1:13.26 23
Minioren 5
1. Levyvan Rosmalen De Watervogels 40.50 200602041 38.95 155
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 40.23 200600199 39.26 151
3. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 42.19 122
4. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 44.87 200600721 42.69 118
5. Ayrton Verboom Bz&Pc 47.62 200601627 43.86 108
6. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 44.02 200600279 45.18 99
7. Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200602723 45.19 99
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Programmanr. 3, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 5

rang

8.

9.

10.

11.

12.
NG.ZA

naam

Siemen van der Weegen
Daan Vos

Sem Berckenkamp
Jesse van der Meij
Tycho Wouters

Kevin Brown

Minioren 5 en later

NGO~ ®WNE

NG.ZA
AFGEM

Levy van Rosmalen
Lars Stout

Nino de Veld

Giel van Veen

Ayrton Verboom
Stijn Vlaardingerbroek
Niels Duivenvoorde
Hassan Turay

Victor Trijsburg
Siemen van der Weegen
Daan Vos

Thijs Boonstoppel
Nick van IJperen

Sem Berckenkamp
Jesse van der Meijj
Fabrice Poot

Tycho Wouters
Emirhan Gercekcioglu
Laurens van Gerven
Kevin Brown

Kas Bogaert

Programmanr. 4

vereniging

Aquadraat (SG)
Van Vliet-Barracuda
Z&PC De Gouwe
Aquadraat (SG)
Aquadraat (SG)
Wzk

De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
Bz&Pc

De Watervogels
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
De Zijl Zwemsport
Aquadraat (SG)

Van Vliet-Barracuda
Z&PC De Gouwe
Bz&Pc

Z&PC De Gouwe
Aquadraat (SG)

De Watervogels
Aquadraat (SG)

Van Vliet-Barracuda
De Watervogels
Wzk

De Watervogels

intijd
52.36
43.09
53.65
54.38
58.19
46.62

40.50
40.23

44.87
47.62
44.02
47.59

52.36
43.09

48.81
53.65
54.38

58.19
1:11.76

46.62

200601159
200601295
200602229
200600841
200601935
200601595

200602041
200600199
200602501
200600721
200601627
200600279
200602723
200700519
200701665
200601159
200601295
200700851
200700771
200602229
200600841
200800757
200601935
200701265
200701539
200601595
200800755

Meisjes, 50m vrije slag

tijd RT
46.58 90
46.88 89
51.91 65
52.12 65
56.12 52
38.95 155
39.26 151
42.19 122
42.69 118
43.86 108
45.18 99
45.19 99
45.32 98
46.55 91
46.58 90
46.88 89
48.27 81
49.75 74
51.91 65
52.12 65
54.50 56
56.12 52
1:02.76 37
1:13.26 23

Minioren 5 en later

30-10-2016 - 14:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3
1. Loeki Ouwerkerk De Zijl Zwemsport NT 200801030 45.67 140
2. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) 51.65 200801174 48.53 117
3. Anne de Bruijn De Watervogels 56.01 200801238 51.90 96
4. Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138 59.00 65
5. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 59.47 64
Minioren 4
1. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 41.75 184
2. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 43.10 200700014 43.56 162
3. Elena Gerstel De Zijl Zwemsport 51.32 200700946 45.16 145
4. Juliette Chabhri Wzk 49.21 200701160 48.65 116
5. Jiske Boers De Watervogels NT 200701880 49.10 113
6. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 52.64 92
7. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 54.92 200700690 54.65 82
8. Lisa van den Dool Z&PC De Gouwe NT 200702092 55.56 78
9. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 57.81 69
Minioren 5
1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 41.13 200601810 37.10 262
2. Donna van der Meer Bz&Pc 39.67 200601146 37.46 254
3. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 39.84 200601678 38.27 238
4. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 40.32 200601676 39.24 221
5. Alice Rosato Wzk 45.02 200603028 40.74 198
6. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 44.71 200601982 41.67 185
7. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 44.12 156
8. Sanne van Dijk Bz&Pc 46.34 200602224 44.22 155
9. Charlotte van Egmond De Watervogels 48.62 200602390 45.50 142
10. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 47.17 127
11. Lieke van den Baard De Watervogels 51.90 200602838 47.83 122
12. Mare Boon Z&PC De Gouwe 49.14 200602900 48.78 115
13. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 48.02 200602976 49.07 113
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT
14. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 51.36 200601780 50.90 101
15. Amy de Jong Noordwijkerhout 53.69 200602738 51.39 98
16. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 53.12 200601932 55.31 79
NG Mayra Lammers Aquadraat (SG) NT 200603294
Minioren 5 en later
1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 41.13 200601810 37.10 262
2. Donna van der Meer Bz&Pc 39.67 200601146 37.46 254
3. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 39.84 200601678 38.27 238
4. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 40.32 200601676 39.24 221
5. Alice Rosato Wzk 45.02 200603028 40.74 198
6. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 44.71 200601982 41.67 185
7. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 41.75 184
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 43.10 200700014 43.56 162
9. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 44.12 156
10. Sanne van Dijk Bz&Pc 46.34 200602224 44.22 155
11. Elena Gerstel De Zijl Zwemsport 51.32 200700946 45.16 145
12. Charlotte van Egmond De Watervogels 48.62 200602390 45.50 142
13. Loeki Ouwerkerk De Zijl Zwemsport NT 200801030 45.67 140
14. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 47.17 127
15. Lieke van den Baard De Watervogels 51.90 200602838 47.83 122
16. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) 51.65 200801174 48.53 117
17. Juliette Chahri Wzk 49.21 200701160 48.65 116
18. Mare Boon Z&PC De Gouwe 49.14 200602900 48.78 115
19. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 48.02 200602976 49.07 113
20. Jiske Boers De Watervogels NT 200701880 49.10 113
21. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 51.36 200601780 50.90 101
22. Amy de Jong Noordwijkerhout 53.69 200602738 51.39 98
23. Anne de Bruijn De Watervogels 56.01 200801238 51.90 96
24. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 52.64 92
25. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 54.92 200700690 54.65 82
26. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 53.12 200601932 55.31 79
27. Lisavan den Dool Z&PC De Gouwe NT 200702092 55.56 78
28. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 57.81 69
29. Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138 59.00 65
30. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 59.47 64
NG Mayra Lammers Aquadraat (SG) NT 200603294
Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-10-2016 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Minioren 6
1. Jesse Camphens Noordwijkerhout 50.37 200502899 45.80 145
2. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 46.29 200502901 47.39 131
3. Thijs Huizer Noordwijkerhout 51.71 200502523 51.29 103
4. Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 53.47 91
5. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 58.29 200503021 1:04.72 51
6. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:05.19 200502761 1:11.76 38
DIS Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:08.08 200502981
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203
Junioren 1
1. Victor Terlouw Bz&Pc 40.63 200402073 39.34 228
2. Guus Geelen Lz 1886 42.57 200401183 41.41 196
3. Plato Derksen De Columbiaan 42.50 200400599 41.64 192
4. Alexandre Chahri Wzk 43.11 200402547 42.74 178
5. Soufiane Abed Lz 1886 44.09 200403873 44.41 159
6. Bart van der Knaap De Watervogels 48.30 200403603 49.08 118
7. Steven Winterink Aquadraat (SG) 55.02 200403101 50.03 111
8. Thijs Cornelissen De Watervogels NT 200404011 53.33 92
9. Jelmer Visser Wzk NT 200402837 53.52 91

DIS Joshua Vooijs

De Columbiaan

52.69 200400945

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag

Junioren 2

Nogahkwn PR

8.
NG.ZA
AFGEM
NG

Thimo van Beek
Joost Slootbeek
Coen van der Knaap
Tijmen Vermeylen
Daan Duivenvoorde
Andrey Azimov
Jim van der Gaag
Casper Hageman
Ryan Brown

Noé Berry

Wolter Bruinsma

Junioren 3

oupwd

NG

Tim Duivenvoorde
Ard Mommers
Mark Troost

Figo Hulsebosch
Jelle Koomen
Dennis Rotteveel
Tijs van Rooyen

Junioren 4

1.
2.
3.
NG

Romarin van der Tang
Jeroen de Mooij

Jasper Willig
Robbert van Bilderbeek

Jeugd 1 en ouder

ocoaprwdN

AFGEM

Jeff Duivenvoorden
Jordi Edelaar

Mark Slagmolen

Onno Mens

Jasper van den Broek
Kevin Slagmolen
Stefan Duivenvoorden

Senioren Open

Romarin van der Tang
Jeff Duivenvoorden
Jordi Edelaar

Mark Slagmolen

Tim Duivenvoorde
Jeroen de Mooij
Onno Mens

Thimo van Beek
Jasper van den Broek
Ard Mommers
Jasper Willig

Mark Troost

Victor Terlouw
Kevin Slagmolen
Figo Hulsebosch
Joost Slootbeek
Coen van der Knaap
Jelle Koomen

Guus Geelen

Plato Derksen
Alexandre Chahri
Soufiane Abed
Tijmen Vermeylen
Jesse Camphens
Tycho Knijnenburg
Daan Duivenvoorde
Dennis Rotteveel
Andrey Azimov
Bart van der Knaap
Steven Winterink
Jim van der Gaag

Lz 1886

De Columbiaan
De Watervogels
De Watervogels
Noordwijkerhout
Wzk

De Watervogels
De Watervogels
Wzk

Lz 1886

Wzk

Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

De Columbiaan

De Columbiaan
Lz 1886

De Watervogels
De Columbiaan

Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
Lz 1886
Noordwijkerhout
Lz 1886

De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
De Watervogels
Noordwijkerhout
Bz&Pc

Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
De Columbiaan
De Watervogels
Noordwijkerhout
Lz 1886

De Columbiaan
Wzk

Lz 1886

De Watervogels
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Wzk

De Watervogels
Aquadraat (SG)
De Watervogels

38.37
40.89
41.02
48.03

51.13

48.47
43.67

36.59
37.46
38.79
37.17
41.38

45.34

35.61
35.06
40.70

34.25
34.81
34.13
34.98
36.67
38.78
43.05

35.61
34.25
34.81
34.13
36.59
35.06
34.98
38.37
36.67
37.46
40.70
38.79
40.63
38.78
37.17
40.89
41.02
41.38
42.57
42.50
43.11
44.09
48.03
50.37
46.29

NT

NT

NT
48.30
55.02
51.13

200301347
200301817
200303409
200302379
200304597
200303723
200303175
200304517
200304157
200303167
200300871

200200383
200200263
200201437
200203243
200201137
200204689
200203353

200102155
200100723
200104757
200104767

199601829
199504045
199302277
200004389
199903313
199700291
199704907

200102155
199601829
199504045
199302277
200200383
200100723
200004389
200301347
199903313
200200263
200104757
200201437
200402073
199700291
200203243
200301817
200303409
200201137
200401183
200400599
200402547
200403873
200302379
200502899
200502901
200304597
200204689
200303723
200403603
200403101
200303175

S10

37.55
40.49
40.60
45.41
48.44
48.73
50.03
53.81

36.04
38.51
39.03
39.85
41.33
48.52

33.87
37.01
39.00

33.88
34.55
34.82
37.41
38.20
39.44

33.87
33.88
34.55
34.82
36.04
37.01
37.41
37.55
38.20
38.51
39.00
39.03
39.34
39.44
39.85
40.49
40.60
41.33
41.41
41.64
42.74
44.41
45.41
45.80
47.39
48.44
48.52
48.73
49.08
50.03 FJ1
50.03 FJ2

262
209
208
148
122
120
111

89

297
243
234
220
197
122

358
274
234

357
337
329
265
249
226

358
357
337
329
297
274
265
262
249
243
234
234
228
226
220
209
208
197
196
192
178
159
148
145
131
122
122
120
118
111
111

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Regio West

30-10-2016 20:28 - pagina 8



Programmanr. 5, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DIS

DIS

NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG
NG
NG

naam

Thijs Huizer

Thijs Cornelissen
Milan de Koning
Jelmer Visser

Casper Hageman
Batuhan Gercekcioglu
Ziad Mahjoub

Sem Nguyen

vereniging

Noordwijkerhout

De Watervogels

De Watervogels
Wzk

De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda

tijd
51.29
53.33
53.47
53.52
53.81
1:04.72
1:11.76

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Joshua Vooijs

De Columbiaan

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Ryan Brown

Stefan Duivenvoorden
Noé Berry

Luuk Bogaert

Wolter Bruinsma
Robbert van Bilderbeek
Tijs van Rooyen

Programmanr. 6

Wzk
Noordwijkerhout
Lz 1886

De Watervogels
Wzk

De Columbiaan
De Columbiaan

intijd
51.71 200502523
NT 200404011
NT 200503345
NT 200402837
NT 200304517
58.29 200503021
1:05.19 200502761
1.08.08 200502981
52.69 200400945
48.47 200304157
43.05 199704907
43.67 200303167
NT 200503203
NT 200300871
NT 200104767
45.34 200203353

Dames, 50m vlinderslag

S10

RT

103
92
91
91

51
38

Senioren Open

30-10-2016 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. SelaFun Lz 1886 48.49 200503326 42.25 193
2. Jolijn Joor De Zijl Zwemsport NT 200501112 46.38 146
3. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 51.96 200503774 46.46 145
4. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 49.34 200501528 47.92 133
5. Lavinia Streit Wzk 54.20 200503852 48.64 127
6. Isa de Bruijn De Watervogels 53.02 200500880 49.30 122
7. Lotte Zaal De Columbiaan 49.06 200502590 50.45 114
8. Annelie Visser Wzk 53.81 200502320 50.54 113
9. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:00.81 200500428 50.61 112
10. Brenda Pardoen Lz 1886 49.55 200502806 51.83 105
11. Marieke Viedder Wzk 54.43 200503798 52.12 103
12. Julianne Pinel Wzk NT 200504052 53.15 97
13. Tara Grooteman De Watervogels NT 200504058 55.01 88
14. Floor van Wely Wzk 55.88 200503108 56.34 82
15. Mikki Mahn De Watervogels NT 200504056 57.12 78
16. Hanke Miedema Aquadraat (SG) NT 200503378 57.38 77
17. Anemone van der Meulen Aquadraat (SG) NT 200503262 58.89 71
18. Evi Stevens De Watervogels NT 200503736 1:00.06 67
19. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 59.90 200501706 1:01.73 62
20. Lorenza Simons Wzk 1:06.82 200503170 1:06.76 49
21. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526 1:08.29 46
22. Elvira Moreno Wzk 1:06.12 200502298 1:08.35 46
23. Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376 1:08.86 45
24. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 1:05.72 200502927 1:13.16 37
25. Jet Kok Wzk NT 200503106 1:16.92 32
DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 49.89 200501972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Micky de Wilde De Watervogels NT 200504204
AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad.
NG.ZA Naomi Gerharts Van Vliet-Barracuda 1:27.21 200503892
NG.ZA Indira Amin Wzk 58.85 200502300
NG.ZA Diya Asawa Wzk NT 200503976
NG.ZA Ella Fejfer Wzk NT 200502898
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 56.37 200503644
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 2
1. Esmée Roijen De Zijl Zwemsport 40.60
2. Natasha Wassink Lz 1886 39.14
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 44.21
4. Dionne Prins Lz 1886 46.60
5. Prianca Nannan Panday De Watervogels 46.54
6. Meike van der Weegen Aquadraat (SG) NT
7. Fleur Neelis Aquadraat (SG) 49.16
8. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 47.56
9. Liz van Graas Noordwijkerhout 47.45
10. Annet van der Sloot De Watervogels NT
11. Fianne Jongbloed Wzk 50.75
12. Anique Zwanenburg De Watervogels 49.19
13. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 49.55
14. Anne-Julia Karnbrock Wzk NT
15. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 52.56
16. Maria de Groot Bz&Pc 49.71
17. Amber Pons De Watervogels 50.13
18. Simone Smith De Watervogels 52.22
19. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:00.26
20. Leonie Kunen Wzk 55.31
DIS Aukje van Tongeren Wzk 55.63
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 57.35
AFGEM Brigitte Franken Wzk 52.69
NG Jessica Groot Wzk 53.61
NG Amber van Bruggen De Columbiaan 53.38
NG Saskia Hoogenraad De Columbiaan 39.57
NG Marie den Heijer De Watervogels 51.40

Junioren 3
1. Sarah Verolme Lz 1886 36.97
2. Jetvan der Plas Lz 1886 39.51
3. Laura Hoogenraad De Columbiaan 40.62
4. Babet van Andel Lz 1886 44.99
5. Elise Hoogervorst De Columbiaan 42.27
6. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 45.95
7. Noortje Pulleman De Watervogels 42.13
8. Emira Bhouri Bz&Pc 43.84
9. Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 45.71
10. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan 47.50
11. Merel Ceelie De Columbiaan 49.29
12. Robine Vermeulen Bz&Pc 49.21
13. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 46.90
AFGEM Esmee Franken Wzk 45.54
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels 50.78
NG Dewi Gietel Aquadraat (SG) NT
NG Lin Mazairac Wzk 1:01.10
NG Noah Koelman De Columbiaan 43.56

Jeugd 1
1. Marije Nederhoed Lz 1886 38.74
2. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 39.75
3. Mira Mens Noordwijkerhout 42.13
4. Kristel Piek De Watervogels 43.90
5. Kaylee Vooijs De Columbiaan 48.16
6. Lara Frenken De Columbiaan 42.23
7. Sophie de Groot Noordwijkerhout 47.38
8. Sanne Goudzwaard De Columbiaan 51.08
9. Marieke Noyon Lz 1886 NT
DIS Carmen Hofstede De Watervogels 43.03
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Elise de Zwart Wzk 47.75

200402450
200404798
200400856
200402072
200404700
200403084
200404194
200404702
200403332
200405228
200402044
200405032
200400638
200403966
200401796
200403474
200404706
200405034
200405076
200404022
200401818

200404232
200400400
200404300
200400684
200401266
200404704

200303592
200300486
200302316
200304308
200300424
200302036
200304998
200304310
200304088
200301214
200303546
200300674
200301070
200300516
200303616
200303030
200304870
200300918

200202282
200204280
200201712
200205426
200204471
200204874
200204724
200203686
200203882
200205252

200205836

39.53
40.60
41.60
46.12
46.24
47.28
48.02
49.22
49.38
49.60
49.63
50.54
50.62
50.87
50.92
50.96
52.33
53.02
53.53
56.69

38.29
39.17
39.21
40.94
42.98
43.42
44.28
45.69
46.32
47.53
47.88
48.18
50.18

39.60
39.89
41.85
43.65
44.11
44.81
47.22
49.77
52.12

236
218
203
149
147
138
132
122
121
119
119
113
112
111
110
110
102

98

95

80

260
243
242
212
184
178
168
153
147
136
133
130
115

235
230
199
175
170
162
138
118
103
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 2

Esther Peters

Irina Azimova
Sanne Drieénhuizen
Hieke Bohm

Vika van Rooyen
Margherita Berruti
Neeltje Kok

Noa Krimpenfort

Senioren 1 en ouder

Seline Koek
Rosanne de Boer
Simone de Boer
Anne van Nobelen
llona van der Knaap
Mayke Boogert
Manon de Vos
Angeliqgue Roskam
Eva Mommers
Anja Witteveen
Ping Mazairac
Merle Ansink

Senioren Open

©CoNoO~WNE

46.

Seline Koek

Rosanne de Boer
Simone de Boer

Anne van Nobelen
Esther Peters

llona van der Knaap
Sarah Verolme

Mayke Boogert

Jet van der Plas
Manon de Vos

Laura Hoogenraad
Esmée Roijen

Marije Nederhoed
Angeliqgue Roskam
Marjolein Peereboom
Natasha Wassink
Babet van Andel
Xeanne Derksen

Mira Mens

Eva Mommers

Irina Azimova

Sanne Drieénhuizen
Sela Fun

Elise Hoogervorst
Ishmayris van Leeuwen
Kristel Piek

Anja Witteveen

Kaylee Vooijs

Hieke B6hm

Noortje Pulleman

Lara Frenken

Vika van Rooyen
Margherita Berruti
Emira Bhouri

Ping Mazairac

Dionne Prins

Prianca Nannan Panday
Sterre-Luna de Wilde
Jolijn Joor

Anna van Oudheusden
Sophie de Groot

Meike van der Weegen
Chalyne Ramroochsingh
Merel Ceelie
Anouchka Bos

Fleur Neelis

De Columbiaan

Wzk

Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Wzk

Van Vliet-Barracuda

Lz 1886

Lz 1886

Lz 1886
Noordwijkerhout

De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Van Vliet-Barracuda
Aquadraat (SG)
Wzk

Wzk

Lz 1886

Lz 1886

Lz 1886
Noordwijkerhout
De Columbiaan

De Watervogels
Lz 1886

Van Vliet-Barracuda
Lz 1886

Z&PC De Gouwe
De Columbiaan

De Zijl Zwemsport
Lz 1886

Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
Lz 1886

Lz 1886

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Wzk

Van Vliet-Barracuda
Lz 1886

De Columbiaan

De Watervogels
De Watervogels
Aquadraat (SG)
De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Watervogels
De Columbiaan

De Columbiaan
Noordwijkerhout
Bz&Pc

Wzk

Lz 1886

De Watervogels
De Watervogels
De Zijl Zwemsport
Z&PC De Gouwe
Noordwijkerhout
Aquadraat (SG)
De Columbiaan

De Columbiaan
Van Vliet-Barracuda
Aquadraat (SG)

38.52

48.11
46.53
45.29
47.07
58.50
45.08

34.22
36.49
34.44
34.94
38.15
37.81
37.09
38.15
39.09
41.17
49.85
42.59

34.22
36.49
34.44
34.94
38.52
38.15
36.97
37.81
39.51
37.09
40.62
40.60
38.74
38.15
39.75
39.14
44.99
44.21
42.13
39.09

NT
48.11
48.49
42.27
45.95
43.90
41.17
48.16
46.53
42.13
42.23
45.29
47.07
43.84
49.85
46.60
46.54
45.71

NT
51.96
47.38

NT
47.50
49.29
49.34
49.16

200101674
200105822
200105216
200106102
200103736
200104056
200104866
200104890

199400622
199104060
199306858
199803172
199204954
199906174
199501638
199900222
199902206
200003372
200006384
200005390

199400622
199104060
199306858
199803172
200101674
199204954
200303592
199906174
200300486
199501638
200302316
200402450
200202282
199900222
200204280
200404798
200304308
200400856
200201712
199902206
200105822
200105216
200503326
200300424
200302036
200205426
200003372
200204471
200106102
200304998
200204874
200103736
200104056
200304310
200006384
200402072
200404700
200304088
200501112
200503774
200204724
200403084
200301214
200303546
200501528
200404194

35.93
41.95
41.99
44.14
45.18
45.60
57.48

33.56
35.06
35.13
35.72
36.00
38.52
39.17
39.74
41.85
43.73
46.07

33.56
35.06
35.13
35.72
35.93
36.00
38.29
38.52
39.17
39.17
39.21
39.53
39.60
39.74
39.89
40.60
40.94
41.60
41.85
41.85
41.95
41.99
42.25
42.98
43.42
43.65
43.73
44.11
44.14
44.28
44.81
45.18
45.60
45.69
46.07
46.12
46.24
46.32
46.38
46.46
47.22
47.28
47.53
47.88
47.92
48.02

314
198
197
170
158
154

7

386
338
336
320
313
255
243
232
199
174
149

386
338
336
320
314
313
260
255
243
243
242
236
235
232
230
218
212
203
199
199
198
197
193
184
178
175
174
170
170
168
162
158
154
153
149
149
147
147
146
145
138
138
136
133
133
132
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Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
DIS

DIS

DIS

DIS

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG

NG
NG
NG
NG
NG
NG

naam

Robine Vermeulen
Lavinia Streit
Melanie Marinus-Cruz
Isa de Bruijn

Liz van Graas
Annet van der Sloot
Fianne Jongbloed
Sanne Goudzwaard
Elise van 't Wout
Lotte Zaal

Annelie Visser
Anique Zwanenburg
Zoe Kenworthy
Suze Duivenvoorde
Anne-Julia Karnbrock
Amber Boonstoppel
Maria de Groot
Brenda Pardoen
Marieke Noyon
Marieke Vledder
Amber Pons

Simone Smith
Julianne Pinel

Romy Snijders

Tara Grooteman
Floor van Wely
Leonie Kunen

Mikki Mahn

Hanke Miedema
Neeltje Kok

Anemone van der Meulen

Evi Stevens
Rana van Duijn
Lorenza Simons
Nilay Yantur
Elvira Moreno
Andrea Fortuin
Emma Witteveen
Jet Kok

Fay van Graas

vereniging

Bz&Pc

Wzk

De Watervogels
De Watervogels
Noordwijkerhout
De Watervogels
Wzk

De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Columbiaan
Wzk

De Watervogels
De Columbiaan
Noordwijkerhout
Wzk

Z&PC De Gouwe
Bz&Pc

Lz 1886

Lz 1886

Wzk

De Watervogels
De Watervogels
Wzk

Van Vliet-Barracuda
De Watervogels
Wzk

Wzk

De Watervogels
Aquadraat (SG)
Wzk

Aquadraat (SG)
De Watervogels
Aquadraat (SG)
Wzk

Van Vliet-Barracuda
Wzk

Aquadraat (SG)
Aquadraat (SG)
Wzk
Noordwijkerhout

intijd
49.21
54.20
47.56
53.02
47.45
NT
50.75
51.08
46.90
49.06
53.81
49.19
1:00.81
49.55
NT
52.56
49.71
49.55
NT
54.43
50.13
52.22
NT
1:00.26
NT
55.88
55.31

59.90
1:06.82
NT
1:06.12
NT
1:05.72
NT
49.89

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Aukje van Tongeren

Wzk

55.63

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Carmen Hofstede

De Watervogels

43.03

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Micky de Wilde

De Watervogels

AD - Gestart nadat het vertrek heeft plaatsgehad.

Naomi Gerharts
Indira Amin

Diya Asawa

Ella Fejfer

Elise de Zwart
Lotte Breedijk
Anemoon Hoogstrate
Noa Krimpenfort
Brigitte Franken
Esmee Franken
Eline den Uijl

Dewi Gietel

Merle Ansink
Jessica Groot

Lin Mazairac

Noah Koelman
Amber van Bruggen
Saskia Hoogenraad
Marie den Heijer

Van Vliet-Barracuda
Wzk

Wzk

Wzk

Wzk

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Wzk

Wzk

De Watervogels
Aquadraat (SG)
Wzk

Wzk

Wzk

De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

De Watervogels

NT

1:27.21
58.85

47.75
56.37
57.35
45.08
52.69
45.54
50.78

42.59
53.61
1:01.10
43.56
53.38
39.57
51.40

200300674
200503852
200404702
200500880
200403332
200405228
200402044
200203686
200301070
200502590
200502320
200405032
200500428
200400638
200403966
200401796
200403474
200502806
200203882
200503798
200404706
200405034
200504052
200405076
200504058
200503108
200404022
200504056
200503378
200104866
200503262
200503736
200501706
200503170
200501526
200502298
200503376
200502927
200503106
200501972

200401818

200205252

200504204

200503892
200502300
200503976
200502898
200205836
200503644
200404232
200104890
200400400
200300516
200303616
200303030
200005390
200404300
200304870
200300918
200400684
200401266
200404704

tijd
48.18
48.64
49.22
49.30
49.38
49.60
49.63
49.77
50.18
50.45
50.54
50.54
50.61
50.62
50.87
50.92
50.96
51.83
52.12
52.12
52.33
53.02
53.15
53.53
55.01
56.34
56.69
57.12
57.38
57.48
58.89
1:00.06
1:01.73
1:06.76
1:08.29
1:08.35
1:08.86
1:13.16
1:16.92

RT

130
127
122
122
121
119
119
118
115
114
113
113
112
112
111
110
110
105
103
103
102
98
97
95
88
82
80
78
7
7
71
67

49
46
46
45

32
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Programmanr. 7

Jongens, 100m schoolslag

Minioren 5 en later

30-10-2016 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 3
1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 1:56.33 123 54.82 1:56.33
AFGEM Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755
Minioren 4
1. Luc Roijen De Zijl Zwemsport 1:59.58 200700327 1:47.73 155 51.56 1:47.73
2. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.75 200700519 2:06.51 96 58.39 2:06.51
3. Victor Trijsburg De Zijl Zwemsport NT 200701665 2:08.46 92 57.41 2:08.46
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 2:11.56 85 1:02.14 2:11.56
5. Emirhan Gercekcioglu ~ Van Vliet-Barracuda 2:41.65 200701265 2:41.08 46 1:15.22 2:41.08
DIS Winston van Berkel De Zijl Zwemsport 2:14.13 200700313
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 1:07.37
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Nick van IJperen Bz&Pc 2:43.31 200700771
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SN:
KP of Eindpunt in het geheelniet aangeraaakt
Minioren 5
1. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:52.33 200600199 1:52.54 136 52.94 1:52.54
2. Levy van Rosmalen De Watervogels 2:01.27 200602041 1:54.55 129 50.55 1:54.55
3. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:53.75 200600279 1:54.70 129 54.03 1:54.70
4. Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200602723 1:58.03 118 55.17 1:58.03
5. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:05.35 200601295 2:02.33 106 57.22 2:02.33
6. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 2:09.23 90 1:00.96 2:09.23
7. Ayrton Verboom Bz&Pc 2:16.15 200601627 2:19.61 71 1:07.15 2:19.61
8. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 2:26.89 61 1:10.38 2:26.89
DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:55.05 200600721
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Jesse van der Meij Aquadraat (SG) NT 200600841
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
DIS Siemen van der Weegen Aquadraat (SG) NT 200601159
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Kevin Brown Wzk 2:05.25 200601595
Minioren 5 en later
1. Luc Roijen De Zijl Zwemsport 1:59.58 200700327 1:47.73 155 51.56 1:47.73
2. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:52.33 200600199 1:52.54 136 52.94 1:52.54
3. Levy van Rosmalen De Watervogels 2:01.27 200602041 1:54.55 129 50.55 1:54.55
4. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:53.75 200600279 1:54.70 129 54.03 1:54.70
5. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 1:56.33 123 54.82 1:56.33
6. Niels Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200602723 1:58.03 118 55.17 1:58.03
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:05.35 200601295 2:02.33 106 57.22 2:02.33
8. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:02.75 200700519 2:06.51 96 58.39 2:06.51
9. Victor Trijsburg De Zijl Zwemsport NT 200701665 2:08.46 92 57.41 2:08.46
10. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 2:09.23 90 1:00.96 2:09.23
11. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 2:11.56 85 1:02.14 2:11.56
12. Ayrton Verboom Bz&Pc 2:16.15 200601627 2:19.61 71 1:07.15 2:19.61
13. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 2:26.89 61 1:10.38 2:26.89
14. Emirhan Gercekcioglu  Van Vliet-Barracuda 2:41.65 200701265 2:41.08 46 1:15.22 2:41.08
DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:55.05 200600721
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Winston van Berkel De Zijl Zwemsport 2:14.13 200700313

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jesse van der Meij

Aquadraat (SG)

NT 200600841

SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam

vereniging

DIS Siemen van der Weegen Aquadraat (SG)
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Tycho Wouters

Aquadraat (SG)

intijd tijd RT 50m 100m

NT 200601159

NT 200601935

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Laurens van Gerven

De Watervogels

NT 200701539 1:07.37

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Nick van IJperen

Bz&Pc

2:43.31 200700771

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SN:

KP of Eindpunt in het geheelniet aangeraaakt

NG.ZA Kevin Brown
AFGEM Kas Bogaert

Programmanr. 8

Wzk
De Watervogels

2:05.25 200601595
NT 200800755

Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later

30-10-2016 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Minioren 3
1. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 2:01.92 147 57.37 2:01.92
2. Loeki Ouwerkerk De Zijl Zwemsport NT 200801030 2:05.00 136 59.28 2:05.00
3. Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138 2:08.22 126 1:01.26 2:08.22
4. Julyne Tonnon Aguadraat (SG) NT 200801174 2:08.72 125 59.94 2:08.72
5. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 2:09.29 123 59.83 2:09.29
Minioren 4
1. Jiske Boers De Watervogels NT 200701880 1:50.78 196 51.69 1:50.78
2. Indy Matze Z&PC De Gouwe NT 200701918 1:55.95 171 54.84 1:55.95
3. Juliette Chahri Wzk 2:20.11 200701160 2:04.34 139 59.28 2:04.34
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:05.37 200700690 2:06.18 133 1:00.99 2:06.18
5. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 2:06.39 132 1:00.18 2:06.39
6. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 2:16.14 106 1:05.11 2:16.14
7. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 2:21.56 200700014 2:18.09 101 1:05.67 2:18.09
8. Lisa van den Dool Z&PC De Gouwe NT 200702092 2:32.60 75 1:14.28 2:32.60
DIS Elena Gerstel De Zijl Zwemsport 2:04.83 200700946
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Minioren 5
1. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 1:51.38 200601678 1:49.55 203 52.48 1:49.55
2. Donna van der Meer Bz&Pc 1:46.34 200601146 1:50.71 196 52.86 1:50.71
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:51.10 200601810 1:54.30 178 53.90 1:54.30
4. Sanne van Dijk Bz&Pc 1:52.43 200602224 1:55.50 173 55.03 1:55.50
5. Alice Rosato Wzk 2:05.03 200603028 1:56.05 170 55.29 1:56.05
6. Lieke van den Baard De Watervogels 2:10.60 200602838 1:57.35 165 56.34 1:57.35
7. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 1:57.49 164 55.33 1:57.49
8. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 2:01.52 200601676 1:58.49 160 53.89 1:58.49
9. Charlotte van Egmond  De Watervogels 2:11.87 200602390 2:03.41 142 59.39 2:03.41
10. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:00.12 200601932 2:05.46 135 57.66 2:05.46
11. Amy de Jong Noordwijkerhout 2:17.14 200602738 2:12.07 116 1:01.98 2:12.07
12. Mare Boon Z&PC De Gouwe NT 200602900 2:12.28 115 1:01.96 2:12.28
13. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 2:20.39 200601780 2:13.39 112 1:04.39 2:13.39
14. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe NT 200602976 2:13.52 112 1:02.68 2:13.52
15. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 2:21.98 93 1:06.64 2:21.98

DIS Emma Kradolfer

Van Vliet-Barracuda

2:09.96 200601982

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL: Het keer en of eindpunt met 1 hand aangetikt

NG Mayra Lammers

Aquadraat (SG)

NT 200603294
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag

Minioren 5 en later

Sanne van Rosse

Donna van der Meer

Jiske Boers

Sanne Slof

Sanne van Dijk

Indy Matze

Alice Rosato

Lieke van den Baard
9. Saar Russcher

10. Renske Overdam

11. Anne de Bruijn

12. Charlotte van Egmond

13. Juliette Chahri

14. Loeki Ouwerkerk

15. Alyssa Dortland

16. Dorien van Luijk

17. Tessa Harteveld

18. Mischa Geukema

19. Julyne Tonnon

20. Norah Koese

21. Amy de Jong

22. Mare Boon

23. Rebecca Kaptein

24. Maaike de Mos

25. Sara Stevens

26. Mirre Berreboom

27. Sophie Bos

28. Lisa van den Dool

DIS Emma Kradolfer

NGO R~WNE

Z&PC De Gouwe
Bz&Pc

De Watervogels
Van Vliet-Barracuda
Bz&Pc

Z&PC De Gouwe
Wzk

De Watervogels
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

De Watervogels

De Watervogels
Wzk

De Zijl Zwemsport
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
De Watervogels

De Watervogels
Aquadraat (SG)

De Watervogels
Noordwijkerhout
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

De Watervogels

Van Vliet-Barracuda
De Watervogels
Z&PC De Gouwe
Van Vliet-Barracuda

1:51.38 200601678
1:46.34 200601146
NT 200701880
1:51.10 200601810
1:52.43 200602224
NT 200701918
2:05.03 200603028
2:10.60 200602838
NT 200603100
2:01.52 200601676
NT 200801238
2:11.87 200602390
2:20.11 200701160
NT 200801030
2:00.12 200601932
2:05.37 200700690
NT 200701876
NT 200801138
NT 200801174
NT 200801136
2:17.14 200602738
NT 200602900
2:20.39 200601780
NT 200602976
NT 200701878
2:21.56 200700014
NT 200603238
NT 200702092
2:09.96 200601982

1:49.55
1:50.71
1:50.78
1:54.30
1:55.50
1:55.95
1:56.05
1:57.35
1:57.49
1:58.49
2:01.92
2:03.41
2:04.34
2:05.00
2:05.46
2:06.18
2:06.39
2:08.22
2:08.72
2:09.29
2:12.07
2:12.28
2:13.39
2:13.52
2:16.14
2:18.09
2:21.98
2:32.60

203
196
196
178
173
171
170
165
164
160
147
142
139
136
135

52.48
52.86
51.69
53.90
55.03
54.84
55.29
56.34
55.33
53.89
57.37
59.39
59.28
59.28
57.66

133 1:00.99
132 1:00.18
126 1:01.26

125
123

59.94
59.83

116 1:01.98
115 1:01.96
112 1:04.39
112 1:02.68
106 1:05.11
101 1:05.67

93 1:06.64

75 1:14.28

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL: Het keer en of eindpunt met 1 hand aangetikt

DIS Elena Gerstel

NG Mayra Lammers

Programmanr. 9

De Zijl Zwemsport

Aquadraat (SG)

2:04.83
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

200700946

NT 200603294

Heren, 200m schoolslag

1:49.55
1:50.71
1:50.78
1:54.30
1:55.50
1:55.95
1:56.05
1:57.35
1:57.49
1:58.49
2:01.92
2:03.41
2:04.34
2:05.00
2:05.46
2:06.18
2:06.39
2:08.22
2:08.72
2:09.29
2:12.07
2:12.28
2:13.39
2:13.52
2:16.14
2:18.09
2:21.98
2:32.60

Senioren Open

30-10-2016 - 15:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 2 en later
1. Alexandre Chahri Wzk NT 200402547 3:31.75 216 48.34 1:42.44 2:37.86 3:31.75
2. Coenvan der Knaap De Watervogels NT 200303409 3:40.95 190 4596 1:39.71 2:37.08 3:40.95
3.Jim van der Gaag De Watervogels 3:44.94 200303175 3:46.58 176 49.14 1:46.82 2:46.80 3:46.58
DIS Tijmen Vermeylen De Watervogels 3:53.21 200302379
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3 en 4
1. Romarin van der Tang De Columbiaan 3:01.56 200102155 2:59.36 355 39.86 1:25.47 2:12.09 2:59.36
2. Jasper Willig De Watervogels 3:11.35 200104757 3:05.51 321 41.24 1:28.52 2:18.11 3:05.51
Jeugd 1 en ouder
1. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 3:10.74 295 41.43 1:30.60 2:20.61 3:10.74
Senioren Open
1. Romarin van der Tang De Columbiaan 3:01.56 200102155 2:59.36 355 39.86 1:25.47 2:12.09 2:59.36
2. Jasper Willig De Watervogels 3:11.35 200104757 3:05.51 321 41.24 1:28.52 2:18.11 3:05.51
3. Jasper van den Broek De Watervogels NT 199903313 3:10.74 295 41.43 1:30.60 2:20.61 3:10.74
4. Alexandre Chahri Wzk NT 200402547 3:31.75 216 48.34 1:42.44 2:37.86 3:31.75
5. Coen van der Knaap  De Watervogels NT 200303409 3:40.95 190 4596 1:39.71 2:37.08 3:40.95
6. Jim van der Gaag De Watervogels 3:44.94 200303175 3:46.58 176 49.14 1:46.82 2:46.80 3:46.58
DIS Tijmen Vermeylen De Watervogels 3:53.21 200302379

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 10

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

30-10-2016 - 15:52 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Esmée Roijen De Zijl Zwemsport NT 200402450 2:38.00 366 36.75 1:18.25 1:58.78 2:38.00
2. Sera Emmers Wzk 2:45.98 200503264 2:44.33 325 37.27 1:19.80 2:04.00 2:44.33
3. Xeanne Derksen De Columbiaan 2:52.25 200400856 2:50.42 291 39.03 1:22.62 2:08.03 2:50.42
4. Fianne Jongbloed Wzk 3:06.07 200402044 3:04.80 229 42.25 1:29.72 2:18.09 3:04.80
5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 3:10.12 210 44.37 1:34.09 2:24.02 3:10.12
6. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:40.74 200401796 3:14.35 196 44.32 1:36.34 2:26.45 3:14.35
7. Aukje van Tongeren Wzk 3:27.82 200401818 3:21.90 175 4530 1:38.04 2:31.25 3:21.90
8. Jet Kok Wzk NT 200503106 4:18.01 84 57.53 2:00.30 3:07.31 4:18.01
NG.ZA Indira Amin Wzk 3:38.30 200502300
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda NT 200503644
NG Saskia Hoogenraad De Columbiaan 3:14.69 200401266
13 - 14 jaar
1. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2:37.19 200300424 2:42.28 337 36.95 1:19.55 2:02.45 2:42.28
2. Kaylee Vooijs De Columbiaan 3:07.11 200204471 2:49.10 298 39.17 1:21.97 2:07.00 2:49.10
3. Sarah Verolme Lz 1886 2:49.33 200303592 2:52.39 281 40.09 1:25.15 2:09.93 2:52.39
4. Laura Hoogenraad De Columbiaan 2:46.29 200302316 2:56.93 260 39.61 1:25.62 2:12.67 2:56.93
5. Babet van Andel Lz 1886 3:13.76 200304308 2:58.86 252 41.16 1:27.61 2:14.80 2:58.86
6. C. Ramroochsingh De Columbiaan 3:06.59 200301214 3:07.09 220 41.97 1:29.97 2:19.65 3:07.09
7. Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546 3:24.33 169 45.35 1:37.28 2:33.05 3:24.33
NG Lin Mazairac Wzk 3:50.16 200304870
NG Noah Koelman De Columbiaan 2:41.44 200300918
Jeugd 2 en ouder
1. Seline Koek Lz 1886 2:20.02 199400622 2:21.57 508 32.40 1:07.34 1:43.97 2:21.57
2. Rosanne de Boer Lz 1886 2:19.85 199104060 2:28.70 439 33.33 1:10.48 1:49.38 2:28.70
3. Esther Peters De Columbiaan 2:41.71 200101674 2:42.42 337 36.29 1:16.97 1:59.70 2:42.42
4. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:37.03 199501638 2:45.73 317 37.42 1:19.47 2:03.34 2:45.73
5. Vika van Rooyen De Columbiaan 2:47.17 200103736 2:50.24 292 39.44 1:23.58 2:09.52 2:50.24
6. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 2:54.92 199906174 2:56.46 262 40.82 1:25.39 2:12.62 2:56.46
7. Sanne Drieénhuizen  Van Vliet-Barracuda 3:14.05 200105216 2:59.91 248 42.19 1:28.90 2:14.20 2:59.91
8. Ping Mazairac Wzk NT 200006384 3:23.85 170 44.74 1:36.63 2:31.39 3:23.85
9. Neeltje Kok Wzk NT 200104866 3:37.52 140 49.39 1:44.97 2:42.03 3:37.52
AFGEM Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 2:57.39 200104890
Senioren Open
1. Seline Koek Lz 1886 2:20.02 199400622 2:21.57 508 32.40 1:07.34 1:43.97 2:21.57
2. Rosanne de Boer Lz 1886 2:19.85 199104060 2:28.70 439 33.33 1:10.48 1:49.38 2:28.70
3. Esmée Roijen De Zijl Zwemsport NT 200402450 2:38.00 366 36.75 1:18.25 1:58.78 2:38.00
4. Elise Hoogervorst De Columbiaan 2:37.19 200300424 2:42.28 337 36.95 1:19.55 2:02.45 2:42.28
5. Esther Peters De Columbiaan 2:41.71 200101674 2:42.42 337 36.29 1:16.97 1:59.70 2:42.42
6. Sera Emmers Wzk 2:45.98 200503264 2:44.33 325 37.27 1:19.80 2:04.00 2:44.33
7. Manon de Vos Z&PC De Gouwe 2:37.03 199501638 2:45.73 317 37.42 1:19.47 2:03.34 2:45.73
8. Kaylee Vooijs De Columbiaan 3:07.11 200204471 2:49.10 298 39.17 1:21.97 2:07.00 2:49.10
9. Vika van Rooyen De Columbiaan 2:47.17 200103736 2:50.24 292 39.44 1:23.58 2:09.52 2:50.24
10. Xeanne Derksen De Columbiaan 2:52.25 200400856 2:50.42 291 39.03 1:22.62 2:08.03 2:50.42
11. Sarah Verolme Lz 1886 2:49.33 200303592 2:52.39 281 40.09 1:25.15 2:09.93 2:52.39
12. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 2:54.92 199906174 2:56.46 262 40.82 1:25.39 2:12.62 2:56.46
13. Laura Hoogenraad De Columbiaan 2:46.29 200302316 2:56.93 260 39.61 1:25.62 2:12.67 2:56.93
14. Babet van Andel Lz 1886 3:13.76 200304308 2:58.86 252 41.16 1:27.61 2:14.80 2:58.86
15. Sanne Drieénhuizen  Van Vliet-Barracuda 3:14.05 200105216 2:59.91 248 42,19 1:28.90 2:14.20 2:59.91
16. Fianne Jongbloed Wzk 3:06.07 200402044 3:04.80 229 42.25 1:29.72 2:18.09 3:04.80
17. C. Ramroochsingh De Columbiaan 3:06.59 200301214 3:07.09 220 4197 1:29.97 2:19.65 3:07.09
18. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 3:10.12 210 44.37 1:34.09 2:24.02 3:10.12
19. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:40.74 200401796 3:14.35 196 44.32 1:36.34 2:26.45 3:14.35
20. Aukje van Tongeren  Wzk 3:27.82 200401818 3:21.90 175 45.30 1:38.04 2:31.25 3:21.90
21. Ping Mazairac Wzk NT 200006384 3:23.85 170 4474 1:36.63 2:31.39 3:23.85
22. Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546 3:24.33 169 45.35 1:37.28 2:33.05 3:24.33
23. Neeltje Kok Wzk NT 200104866 3:37.52 140 49.39 1:44.97 2:42.03 3:37.52
24. Jet Kok Wzk NT 200503106 4:18.01 84 57.53 2:00.30 3:07.31 4:18.01
NG.ZA Indira Amin Wzk 3:38.30 200502300
AFGEM Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda NT 200503644
AFGEM Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 2:57.39 200104890
NG Lin Mazairac Wzk 3:50.16 200304870
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Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam

NG Noah Koelman
NG Saskia Hoogenraad

Programmanr. 11

vereniging

De Columbiaan
De Columbiaan

intijd
2:41.44 200300918
3:14.69 200401266

tijd

Gemengd, 4 x 50m rugslag

100m 150m 200m

Minioren 5 en later

30-10-2016 - 16:12 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:29.60 3:30.33
Sem Berckenkamp 06 5758 Thijs Boonstoppel
Renske Overdam 06 Sanne van Rosse
2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:20.05 3:31.70
Emma Kradolfer 06 54.05 Sanne Slof
Daan Vos 06 Lars Stout
3. De Watervogels 1 De Watervogels 3:40.52 3:32.23
Lieke van den Baard 06 53.29 Sophie Bos
Stijn Vlaardingerbroek 06 Nino de Veld
NG Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 3:59.85

Programmanr. 12

Gemengd, 4 x 50m rugslag

11 jaar en ouder

30-10-2016 - 16:17 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:24.75 2:27.12
Anne van Nobelen e ] 3754 Marjolein Peereboom
Jordi Edelaar % Jeff Duivenvoorden
2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:35.75 2:37.90
Kevin Slagmolen 97 38.19 Mark Slagmolen
Eva Mommers 9 Sanne Drieénhuizen
3. Lz18861 Lz 1886 2:47.18 2:42.08
Thimo van Beek 03 37.38 Guus Geelen
Sarah Verolme 3 Jet van der Plas
4. Aguadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 3:02.96 3:01.78
Fleur Neelis o2 45.23 Steven Winterink
Meike van der Weegen o Anja Witteveen
5. De Watervogels 1 De Watervogels 3:11.08 3:11.53
Ishmayris van Leeuwen 03 4867 Sterre-Luna de Wilde
Tijmen Vermeylen 3 Jim van der Gaag
6. Wzk1 Wzk NT 3:20.22
Ping Mazairac 00 48.02 Neeltje Kok
Andrey Azimov 03 Aukje van Tongeren
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